mokymais ir montavimo darbais) 

1 vnt. 3305,00 3305,00 

2. Interaktyvus ekranas (su sieniniu laikikliu, pristatymu, 

mokymais ir montavimo darbais) 

5 vnt. 3057,00 15285,00 

Bendra  pasiūlymo kaina, Eur be PVM: 
18590,00 

PVM: 
3903,90 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 
22493,90 

Pasiūlymo kaina su PVM yra dvidešimt du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt trys Eur 90 ct.  

(žodžiais) 
Pastabos:  

- kaina pasiūlyme nurodoma, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- į kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, tame tarpe ir E. sąskaitos pateikimo sąnaudos;